平成２９年６月１６日

商業部会
　部会員各位

恵那商工会議所商業部会
部会長　横山　順一郎

商業部会開催について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃は、当商工会議所の部会活動に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
　さて、みだしのことにつきまして、部会事業をよりみのりのあるものにする為に部会員の皆様からご意見をいただく場として下記のとおり部会を開催いたします。また本年度秋に開催を予定しているまちゼミについて既に開催された中津川市での事例について講話をいただきます。お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、ご出席をお願い申し上げます。
　なお、お手数ですが出欠席につきまして、６月３０日（金）までにご回答願います。
敬具

記

１．と　き　　平成２９年７月５日（水）１４時００分～１５時００分
２．ところ　　恵那商工会議所　会議室
３．議　案　　（１）平成２９年度部会事業について
　　  　　　　（２）その他
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　講話「中津川まちゼミの初開催を行ってみて」（仮称）
　　　　　　　　　　　中津川市中心市街地活性化協議会　事務局

……………………………………………………………………………………………………
商業部会出欠席届
７／５（水）

出　席　・　欠　席
（いずれかに○を付して下さい）

事業所名

氏　　名

（返信先ＦＡＸ０５７３－２５－６１７３）担当　商業部会　立尾